
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 30.01.2023 r.
Zn.spr.: NN.2217.5.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Przetargu na dzierżawę gruntu w miejscowości Dobra.

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 30.01.2023 r. o godzinie 08:30 miało 
miejsce otwarcie ofert, w Przetargu organizowanym na podstawie art. 39, w związku 
z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz.U. z 2022 r. poz.672), na 
dzierżawę gruntu w miejscowości Dobra nr. działki 1330/3 i 1330/5. Do terminu 
składania ofert tj.: 30.01.2023 r. godz.: 08:00, wpłynęła jedna oferta firmy Wekall Usługi 
Transportowe i Ogólnobudowlane Hydrotechniczne i Przebicia Józef Sołtys, 34-654 
Męcina, Pisarzowa 416, NIP 7371002735. Wartość oferty 9 600,00 zł netto za okres 
roku dzierżawy. 

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona BIP Nadleśnictwa Limanowa


		2023-01-30T12:07:29+0000
	Janusz  Krywult




